## AUGUST 3, FINDING OF THE BODY OF ST. STEPHEN, MARTYR

Errors? [help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

The body of St. Stephen, the first martyr, with those of some other saints, was discovered near Jerusalem in the year 415. Later the body of the saint was taken to Constantinople and finally to Rome, where it now lies beside that of St. Lawrence. The many miracles that occurred on the finding of St. Stephen's body led to the institution of this festival, besides that of December 26th. A tradition states that Gamaliel, the teacher of St. Paul, had buried the body of St. Stephen at his country house; Nicodemus and Abibas, son of Gamaliel, and Gamaliel himself, were also buried there.

### INTROIT Psalms 118: 23, 86

Sedérunt príncipes, et advérsum me loquebántur: et iníqui persecúti sunt me: ádjuva me, Dómine, Deus meus, quia servus tuus exercebátur in tuis justificatióibus. (Ps. 118: 1) Beati immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Sedérunt príncipes, et advérsum me loquebántur: et iníqui persecúti sunt me: ádjuva me, Dómine, Deus meus, quia servus tuus exercebátur in tuis justificatióibus.

### COLLECT

Da nobis, quæsumus, Dómine, imitari quod cólimus: ut discámus et inimicos dilígere; quia ejus Inventiõnem celebrámus, qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Acts 6: 8-10; 7: 54-59

In diébus illis: Stéphanus plenus grátia et fortitúdine, faciébat prodígia et signa magna in pópulo. Surrexérunt autem quidam de synagóga, quæ appellátur Libertinórum, et Cyrenénsium, et Alexandrinórum, et eórum, qui erant a Cilícia, et Asia, disputátes cum Stéphano: et non póterant resistere sapiéntiæ et Spíritui, qui loquebátur. Audiétes autem hæc, dissecabántur córdibus suis, et stridébant déntibus in eum. Cum autem esset Stéphanus plenus Spíritu Sancto, inténdens in cælum, vidit glóriam Dei, et Jesum stantem a dextris Dei. Et ait: Ecce, vídeo cælos apértos, et Fílium hóminis stantem a dextris Dei. Exclamátes autem voce magna continuérunt aures suas, et ímpetum fecérunt unanímiter in eum. Et ejiciétes eum extra civitátem, lapidábant: et testes deposuérunt vestiménta sua secus pedes adolescéntis, qui vocabátur Saulus. Et lapidábant Stéphanum invocántem et dicéntem: Dómine Jesu, súscipe spíritum meum. Pósitis autem géribus, clamávit voce magna, dicens: Dómine, ne státuas illis hoc peccátum. Et cum hoc dixisset, obdormívit in Dómino.